bonis et iuribus de quibus absohitionem et remissionem et pactum de non petendo

facere tenentur et debent supradicti omnes et singuli secundum quod iuferius cou-

tinetur. Et predictas renunciationes faciant et renunciationum cartas prout etiam me-

lius dictaverit dictus iuris peritus ad hoc ut efBcacius valeant et teneant renuncia-

tiones predicte, et hoc faciant infra quindecim dies post venditionem predictam fa-

ctam secundum quod superius continetur, Ita tamen quod propter predicta eisdem

non fiat preiudicium in propiietate vel possessione terrarum et possessionum suanim.

quas habent in dicto posse, que eis remanent seu remanebunt et remauere debebunt.

Item dixit amicabiliter componendo et arbitratus fuit quod predictus sindicus nomine

pt vice communis Astensis et ipsum comune Astense det et solvat predictis dominis

de Gorzano pro partibus supradictis videlicet Guallete et Ubertino eorum nomine et

nomine snpradicti Obertinj pro duabus partibus, et Kufino et Oddoni et filijs et

heredibus predicti Oberti quondam, et heredibus predicti Manuelis superius memo-

ratis pro tercia parte pro precio et nomine precij venditionis seu venditionum pre-

dictarum seu predictarum rerum et iuiium vendendorum et vendendarum ut supra,

libraram Triamilliacentumvigintiquinque Asteusium bone monete in pecunia mune-

rata usque ad festum nativitatis domini proxime venturum, de quibus denarijs Ober-

tinus et frater habeant libras octuaginta precipuas et ante partem, et predicli oberti-

nus et frater et Gualleta libras Triginta quinque precipuas et ante partem. Item dixit

et pronunciavit aniicabiliter componendo et arbitratus fuit quod predicti Gualleta et Uber-

tinus et frater ipsius obertinj faciant predicto comuni seu sindico predicto nomine ipsius

comunis pacem finem remissionem et absolutionem omnimodam et pactum de non

petendo de omnibus terris pratis vineis nemoribus et omnibus alijs possessionibus

eorundem cultis et incultis rupibus et ruynis, quas et que ipsi ve.l aliquis seu aliqui

eorum habent vel habere visi sunt seu hactenus habuerunt ultra Kivummaioreni

versus villam seu burgum Sanctidamiani vel alicuius ville vel castvi unde sive de

qua vel quibus factus sit dictus burgus. et homines venerint ad habitandnra in ipso

hurgo ubicumque sint sive in posse et territorio dicti burgi seu ville, seu in posse

Canalium sive Cisterne vel de Caraglaueijs. Item quas et que habent vel habere visi

sunt seu habere consueverunt ubicumque sint et quecumque seu qualiacumque sint